
Regionaal uniform beleid voor de uitvoering van vergunningverlening, toezicht 

en handhaving voor milieutaken door de Omgevingsdienst IJsselland 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Staphorst, 

gelezen het voorstel met kenmerk 24-17954, 

gelet op artikel 13.5 en verder van het Omgevingsbesluit, 

besluit: 

1. het ‘Regionaal uniform beleid voor de uitvoering van vergunningverlening, toezicht en handhaving 

voor milieutaken door de Omgevingsdienst IJsselland’ vast te stellen; en 

2. het ‘Uniform beleid voor de uitvoering van vergunningverlening, toezicht en handhaving 2019 – 

2021 door de Omgevingsdienst IJsselland’, vastgesteld op 22 september 2020, in te trekken. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Staphorst, 30 april 2024 

Nr. 207339 

GEMEENTEBLAD 10 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Staphorst 

Gemeenteblad 2024 nr. 207339 10 mei 2024 1 


